
 
montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů  

Filípkova 1754/19  
747 05 Opava-Kateřinky  
Mob: +420 602 793 646  
www.hv-vytahy.cz  

HV Výtahy s.r.o.  
je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 7799, datum vzniku 

a zápisu 30.01.1995  

Číslo nabídky: NSV 22058 – DPS 

Pohoda Bruntál ev.č. 1318114 

                    Stránka: - 1 - 

 

  

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka na provedení odborné zkoušky. 
Číslo cenové 

nabídky: 
NSV 22058 

Datum vystavení 
cenové nabídky: 

1.4.2022 

Platnost cenové 
nabídky: 

15.4.2022 

Evidenční číslo 
zařízení: 

1318114 

Umístění zařízení: Budova – B2 (1600kg) 
 

 
 
Předmětem cenové nabídky je: 
 

 Odstranění závad po odborné zkoušce, provedené 16.3.2022. 

 Zajištění a dodání potřebného materiálu. 

 Ekologická likvidace. 

 Doprava. 
 
 
 

Investor/objednatel 

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, 

příspěvková organizace 

Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál 

IČ: 712 94 970 

Kontaktní/pověřená 

osoba 
Václav Meca 

Tel. / Mob.: +420 739 343 425 

E-mail meca@centrum-pohoda.cz 

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, 

příspěvková organizace je zapsána v Obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl Pr, vložka 5157, datum vzniku 1.října 2013. 

HV Výtahy s.r.o.  
Filípkova 1754/19  
Kateřinky, 747 05 Opava  
IČ: 62302418  
DIČ: CZ62302418  
 
Pavel Hais  
Mobil: + 420 608 570 719  
E-mail: servis@hv-vytahy.cz 
info@hv-vytahy.cz;              
servis@hv-vytahy.cz  
www.hv-vytahy.cz  

http://www.hv-vytahy.cz/
mailto:info@hv-vytahy.cz
mailto:servis@hv-vytahy.cz
http://www.hv-vytahy.cz/


 
montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů  

Filípkova 1754/19  
747 05 Opava-Kateřinky  
Mob: +420 602 793 646  
www.hv-vytahy.cz  

HV Výtahy s.r.o.  
je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 7799, datum vzniku 

a zápisu 30.01.1995  

Číslo nabídky: NSV 22058 – DPS 

Pohoda Bruntál ev.č. 1318114 

                    Stránka: - 2 - 

 

 
 
 
 Rozsah práce 

Z1 Výměna trakčního kotouče. Dodání trakční svorky. 

Z1 Výměna nosných lan. 

Z22 Doplnění a zapojení ochranného pospojování vodítek. 

Z25 Výměna lapačů oleje v prohlubni šachty. 

Z54 Výměna vážícího zařízení klece. 

    Cena práce 12 500,00 Kč 

         

 Soupis materiál 

Z1 Trakční kotouč. 

Z1 Trakční svorka. 

Z1 Nosné lana. 

Z22 Ochranný vodič. 

Z25 Lapač oleje. 

Z54 Systém vážení klece. 

0 Spotřební materiál. 

    Cena materiálu 108 093,75 Kč 

        

   Cestovné 2 600,00 Kč 

         

Celkem bez DPH 123 193,75 Kč 

DPH 15% 18 479,06 Kč 

Celkem s DPH 141 672,81 Kč 

 
 

 
 
 
Termín realizace bude dohodnut s objednatelem, po přijetí závazné 

objednávky. 
 
 
 
 

http://www.hv-vytahy.cz/


 
montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů  

Filípkova 1754/19  
747 05 Opava-Kateřinky  
Mob: +420 602 793 646  
www.hv-vytahy.cz  

HV Výtahy s.r.o.  
je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 7799, datum vzniku 

a zápisu 30.01.1995  

Číslo nabídky: NSV 22058 – DPS 

Pohoda Bruntál ev.č. 1318114 

                    Stránka: - 3 - 

 

Ostatní práce a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v této cenové nabídce, nejsou 

ani obsahem této cenové nabídky. 

 

Odstranění zjištěných závad uskuteční firma HV-výtahy s.r.o., na základě písemného 

potvrzení cenové nabídky, nebo písemnou objednávkou (možno zaslat emailem), v co 

nejkratším termínu. 

 
 

Věříme, že Vás naše nabídka osloví. V případě jakéhokoliv doplnění či upřesnění výše 

uvedeného se neváhejte na nás obrátit přímo telefonicky, e-mailem, případně i domluvením 

osobní schůzky.  
 

 

 

Výše uvedený subjekt (označený jako objednatel, zhotovitel) zastoupený uvedenou osobou je 

seznámen se skutečností a bere ji na vědomí, že obchodní a zejména technické a další informace, které 

mu byly poskytnuty zpracovatelem v rámci této předložené cenové nabídky a jejich příloh, mají 

charakter duševního vlastnictví a obchodního tajemství chráněných zákonem, a proto učiní nezbytná 

opatření k tomu, aby bez výslovného a písemného souhlasu zpracovatele cenové nabídky nebyly 

poskytnuty, či zpřístupněny k nahlédnutí třetím osobám anebo použity pro jiné účely, a to s vědomím 

uplatnění možného postihu při zjištění porušení tohoto ujednání.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Pavel Hais / Vedoucí servisu  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Pavel Hais | Vedoucí servisu | Servis manager  

Mobile: +420 608 570 719 | E-mail: servis@hv-vytahy.cz  

 

HV Výtahy s.r.o.  | Servisní oddělení | Servis Department  

      Sídlo / Headquarters: Filípkova 1754/19  

  747 05 Opava-Kateřinky 

| Česká republika | The Czech Republic  

IČ (Company ID):    62302418  
DIČ (VAT ID):     CZ62302418  

GPS:    49.9475828N, 17.9204883E  

http://www.hv-vytahy.cz  www.CNClasercentrum.cz  

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Ing. Marek Hruška  

jednatel 

http://www.hv-vytahy.cz/
mailto:servis@hv-vytahy.cz
http://www.hv-vytahy.cz/
http://www.cnclasercentrum.cz/

